
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE SAFIN.SC-004

SOLICITUD DE SERVICIO VEHICULAR

11-SECRETARIA DE INCLUSlbN 12/02/2025RAMO

09-UNIDAD ADMINISTRATIVAUNIDAD

CotizadaESTATUS RV1109-0001
OBSERVACIONES

% IVAPRECIO IMPORTECANTIDAD TOTALUNIDAD

16.002
16.001PIEZA0102 BOMBA DE FRENO

$0.00TOTAL POR PARTIDA

16.00$0.00$0.001PIEZA

$0.00$0.00 16.00$0.001

$0.00

16.001
16.001PIEZA0275

$0.00

Fecha Llmite de Cotizacion : 26/02/2025Fecha Envlo : 25/02/2025

'2?-

DOMICILIONOMBRE
INT. A;

Pagina 1 de 2Fecha de impresidn25/02/2025

RFC
GOMJ611012AQ5

$0.00

$0.00

TEL^FONO
(981) 981 139 875

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

2612 - LUBRICANTES Y ADITIVOS
0157 LIQUIDO DE FRENOS DE 473 ML

TOTAL POR PARTIDA

3551 - REPARACldN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE
0168 REVISION Y/O REPARACION DEL SISTEMA SERVICIO

DE FRENOS

JUEGO DE BALATAS DELANTERAS PARA
AUTOMOVIL

SECRETARfA DE ADMINISTRACIDN Y FINANZAS 
SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACldN Y FINANZAS 

DIRECCI6N general de patrimonio y servicios generales 
direcciQn de control patrimonial 

subdirecciQn de servicios

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

1.
2.
3.
4 .

SAFIN
GOB1ERNO DEL ESTADO 
DE CAMPECHE

TOTAL POR PARTIDA

TOTAL GENERAL

PROVEEDORES INVITADOS
FOLIO

f 57 85 JUAN JOSE GOMEZ MARFIL

DETALLES DE LA REQUISIClON

CLAVE DESCRIPCldN
2961 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIP© DE TRANSPORTE
0071 TAMBOR DE FRENO TRASERO PIEZA

TOTAL POR PARTIDA

2961 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIP© DE TRANSPORTE
0233 JUEGO DE BALATAS DE FRENO DE MANO PIEZA

OBSERVACI6N A PROVEEDORES: ^Hl________________________________

DESPUES DE VERIFICAR LA PROPUESTA SE DETECTA LO SIGUIENTE:
FAVOR DE AMPLIAR LA FECHA LIMITS DE VIGENCIA DE LA COTIZACION
EN LA COTIZACION PROPUESTA NO DESCRIBE LA MANO DE OBRA 
NO RELACIONA LA SOLUCION CON LAS REFACCIONES.
EN EL DIAGNOSTICO NO DESCRIBE LOS PROBLEMAS

SERVICIO CORRECTIVO: AL CIRCULAR LA UNIDAD NO FRENA POR 
EPISODIOS Y EL PEDAL SE VA HASTA EL FONDO, ASIGNADO AL 
PROVEEDOR 5785 - JUAN JOSE GOMEZ MARFIL

COSTA RICA; NO.
NO. EXT. 248; ENTRE 
AVENIDA CENTRAL Y CALLE 
FOVISSTE BELEM; SANTA
ANA; CP. 24050

LourdesG.Pool
Texto tecleado
ELIMINADO: una palabra. Fundamento  legal: Artículo 116 de la Ley de General de Transparencia y Acceso
a la Información Pública. En virtud de considerarse información confidencial la que contiene datos personales
concernientes a una persona identificada o identificable, tal como: Registro Federal deContribuyentes (R.F.C.).
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ESTATUS Cotizada
RV1109-0001

PROVEEDOR 5785

Pagina 2 de 2Fecha de impresion25/02/2025

PLACA
DHP-586-A

LINEA
AUTOMOVIL

CILINDROS TARJETA DE CIRCULAClON
SVA1790862

MODELO
2022

VEHICULO
DESCRIPCION

VOLSKWAGEN VENTO STARLINE

SECRETARIA DE ADMINISTRACION ¥ FINANZAS 
SUBSECRETARIA DE ADMINISTRAClON Y FINANZAS 

direcciDn general de patrimonio y servicios generales 
direcciOn de control patrimonial 

subdirecciOn de servicios

SAFIN
GOBIERNO DEL ESTADO 
DE CAMPECHE

> SERIE
MEX5B2609NT014088

OBSERVACIONES SERVICIO CORRECTIVO: AL CIRCULAR LA UNIDAD NO FRENA POR 
EPISODIOS Y EL PEDAL SE VA HASTA EL FONDO, ASIGNADO AL 

JUAN JOSE GOMEZ MARFIL


